
Rozpočtové  opatření  č.  7/2022
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.                  rozdíl

1112 daň z příjmů fyz.osob placené poplatníkem 120 000,00 135 000,00 15 000,00
1113 daň z příjmů fyz.osob vybírané srážkou 280 000,00 320 000,00 40 000,00
1121 daň z příjmu právnických osob 2 300 000,00 2 600 000,00 300 000,00
4111 98187 dotace na volby do zastupitelstva 46 764,73 78 764,73 32 000,00
4122 dotace od Plzeň.kraje na JSDH ‐ ochranné prostř. 490 000,00 539 320,00 49 320,00

a drobné opravy techniky
4222 dotace od Plzeň.kraje ‐ ČOV‐úpravy technologického 0,00 600 000,00 600 000,00

vystrojení linky 2
3315 2111 Starý zámek ‐ vstupné 400 000,00 500 000,00 100 000,00
3399 2112 setkání rodáků ‐ propagace 0 7 800,00 7 800,00
6171 2141 příjmy z úroků na běžných účtech 2 000,00 2 500,00 500,00

celkem 1 144 620,00

Výdaje  v  Kč

2321 5169 ČOV ‐ služby 120 000,00 150 000,00 30 000,00
3314 5167 knihovna ‐ školení 0 2 000,00 2 000,00
3314 5171 knihovna ‐ opravy 0 847 847
3315 5138 nákup propagace 230 000,00 268 535,00 38 535,00
3322 5171 Sokolovna ‐ oprava ‐ začištění oken 350 000,00 410 501,00 60 501,00
3399 5138 setkání rodáků ‐ nákup propagace 70 000,00 96 778,00 26 778,00
3399 5156 setkání rodáků ‐ pohonné hmoty 0,00 1 012,00 1 012,00
3399 5175 setkání rodáků ‐ pohoštění 0,00 2 385,00 2 385,00
3631 5169 veřejné osvětlení ‐ služby 45 000,00 47 644,00 2 644,00



3722 5139 odpadové hospodářství ‐ materiál 17 191,00 35 492,00 18 301,00
5512 5169 hasiči ‐ služby 20 000,00 22 635,00 2 635,00
6112 5167 Obecní zastupitelstvo ‐ školení 0,00 7 000,00 7 000,00
6115 5021 98187 volby do zastupitelstva ‐ odměny 0,00 18 817,00 18 817,00
6115 5139 98187 volby do zastupitelstva ‐ materiál 0,00 2 282,63 2 282,63
6115 5175 98187 volby do zastupitelstva ‐ pohoštění 0,00 1 440,00 1 440,00
6171 5162 Místní správa ‐ telefonní poplatky 30 000,00 40 000,00 10 000,00

celkem 225 177,63

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 22 231 418,83
úprava rozpočtu 1 144 620,00
rozpočet po úpravě 23 376 038,83

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 22 381 712,00
úprava rozpočtu 225 177,63
rozpočet po úpravě 22 606 889,63

Schváleno starostou městyse dne :   30.9.2022
Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno  :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


